© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 марта 2019 года №18 Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2019 года №18

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от
02.03. 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского
района Курской области Постановляет:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте
администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области

 Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                            В.В.Воробьева

Приложение к постановлению администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района
от 25.03.2019 г. №_18

Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

Высшие должности:
Заместитель главы администрации;
Старшие должности:
Главный специалист-эксперт
Ведущий специалист-эксперт.

Создан: 16.05.2019 08:02. Последнее изменение: 16.05.2019 08:02.

Количество просмотров: 1313

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru